Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

Silberstern - MS (Nr. 251108)
16. September - 28. September 2008

Burgerwald, Bonnefontaine

Rangliste
147 Teilnehmer/innen 65 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1655 30 Teilnehmer
Kat. A2 Marcon Roméo, Payerne 1532 38 Teilnehmer
Kat. B1 Kolly Martin, St.Silvester 769 8 Teilnehmer
Kat. B2 Pellet Umbert, Dldingen 734 15 Teilnehmer
Kat. B3 Fragniére Jean-Marc, Villars sur 748 19 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Strebel Walter, Jegenstorf 424 4 Teilnehmer
Kat. Junioren Perler Daniel, St.Silvester 380 6 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Aeschlimann Doris, 457 7 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Frauchiger Werner, Ins 548 14 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren Beyeler Jessica, Schwarzsee 324 6 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Meisterschaft teilgenommen
haben. Herzliche Gratulation denjenigen welche die Auszeichnung geschafft haben. Fur alle
anderen: " nicht aufgeben beim nachsten mal seid ihr dabei". In diesem Sinne wiinschen wir
Euch alles Gute und weiterhin viel Holz.

KK Silberstern und Rest. Burgerwald Rebekka und Frédéric



Kategorie A1
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. Bleiker Ruedi
.Bielmann Georges
. Gehrig Rolf

.Kolly Helmar

. Thévoz Bernard
.Bielmann Gilbert

. Hinni Hansjoérg
.Mader Roman
.Aegerter Jean-Pierre
.Raetzo Linus
.Imhof Philipp
.Zwirn Helmut

Auszeichnung

.Schoder Heinz
.Frei Peter

. Tschirren Fritz

. Tschann Stéphane
.Kolly Hans
.Portmann Marius
.Klaus Markus
.Kilchhofer Heinz
.Marrancone Enzo
.Javet Edmond

. Stampfli Bruno

. Gaytanidis André
.Muhlemann Daniel
. Goetze Klaus
.Suppa Pasquale
.Bregy Urban
.Deschenaux Catherine
.Monney Charles

Kategorie A2
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.Marcon Roméo

. Poffet Urs

.Kunzi Michel
.Biolley Roland
.Heimo Robert
.Leuenberger Martin
.Aebischer Fernand
.Fischer Nicole
.Haymoz Hanspeter
.Waeber Norbert

. Thomi Andreas
.Marcon Claudine
.Zumwald Marius
.Schaller Vincent

. Theus Hans
.Zahno Philipp

. Krattinger Josef

Auszeichnung

. Ducoli Mario

.Emery Francis
.Rappo Alois
.Auderset Heinz
.Von Gunten Yolande
.Hayoz Franz
.Montavon Bernard
.Blaser Hans-Rudolf

30 Teilnehmer/innen

Schlieren
Fribourg

Herrenschwanden

St.Silvester
Dompierre
Marly
Bremgarten
Burg-Murten
Dompierre
Fribourg
Winnewil
Villar-s-Glane

Oberdirnten
Rapperswil
Lurtigen
Saignelégier
St. Silvester
Diadingen
Flamatt
Flamatt
Kerzers
Cormondréche
Dudingen
Marly
Fraschels
St.Niklaus
Galmiz
Leukerbad
Grolley

Rueyres-les-Prés

38 Teilnehmer/innen

Payerne
Diadingen
Plan-les-Ouates
Bdsingen
Villars s. Glane
Schwarzenburg
Fribourg
Corcelles
Fribourg

Giffers

Kerzers
Payerne
Fribourg
Courtételle
Felsberg
Heitenried
Tentlingen

Givisiez
Payerne
Schmitten
Bern
Dudingen
Schmitten
Bévilard
Schmitten

Lizenz
12 Auszeichnungen

98008
25013
16014
25230
25229
25014
10092
25233
42006
25116
15031
25147

67032
58024
25135
15032
25075
25175
25221
25019
25093
42084
25169
25051
15023
73030
25127
73010
25252
77028

17 Auszeichnungen

77023
25112
27008
25163
25064
25005
25001
77070
25002
25027
25133
77022
25145
36121
32177
25054
25241

25032
77012
25268
10007
25016
25011
36010
25031

Holz

1655
1607
1576
1573
1567
1558
1554
1549
1540
1531
1529
1529

1528
1526
1521
1512
1508
1503
1502
1502
1490
1487
1484
1479
1470
1468
1462
1456
1455
1420

1532
1505
1490
1478
1469
1469
1465
1463
1447
1442
1442
1441
1438
1433
1431
1428
1428

1427
1427
1416
1409
1408
1406
1403
1401

TW

33
15
17
27
14
20
16
29
15
15
20
12

24
19
18
11
23
15
13

9
10
25

7
10
11

5
12
12
10
24



26 .Neuhaus Markus

27 .Bindit Jean-Michel
28 .Roggo Marie-Therese
29 . Schwab Heidi

30 . Perler Marie-Thérese
31 .Schaller Gabriel

32 .Ramseyer Alwin

33 .Burri Franck

34 .Gomez Abdon

35 . Julmy Niklaus

36 .Peiry Charles

37 .Cochard Gabriel

38 . Sottas André

Kategorie B1

1 .Kolly Martin

2 .Klaus Joseph

3 .Rohrbach Fritz

4 . Staehlin Bernard
ohne Auszeichnung

5 .Enzler Josef

6 . Herren Alfred

7 .Hachen Hans

8 .Bachmann Yvonne

Kategorie B2

.Pellet Umbert
2 .Pittet Jean-Luc
3 .Haymoz Jean Louis
4 . Bader Felix
5 .Kolly Gilbert
6 .Reichenbach Hedi
ohne Auszeichnung
7 .Cipolat Silvano
8 .Leiser Edith
9 . Glauser Pierre
10 .Hayoz Marius
11 . Kropfli Astrid
12 . Graf Ruth
13 .Lavanchy Arielle
14 .Jenny Hubert
15 . Brulhart Brigitte

—

Kategorie B3

.Fragniére Jean-Marc
. Tschanz Elsy
.Schafer Hans
. Straumann Beatrice
.Fasel Max
.Gremaud Jean-Pierre
.Silva Luis
.Rumo Markus
ohne Auszeichnung
9 .Peissard Eliane

10 .Bertschy André

11 .Marchon Gertrude

12 .Krainer Frédy

13 . Imhof Liselotte

14 .Corette Lysiane

15 . Kolly Kurt
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Fribourg
Besencens
Schmitten
Kerzers
St.Silvester
Courtételle
Spiegel
Plan-les-Ouates
Fribourg
Rechthalten
Treyvaux

Les Avanchets
Bonnefontaine

8 Teilnehmer/innen

St.Silvester
Diadingen
Liebefeld
Fetigny

Bern
Neuchétel
Kerzers
Fraschels

15 Teilnehmer/innen

Didingen
Marly
Bonnefontaine
Tafers
Tentlingen
Bern

Marin
Diadingen
Neuchéatel
Wiinnewil
Fribourg
Brittelen
Neuchatel
Winnewil
Freiburg

19 Teilnehmer/innen

Villars sur Glane
Schonbuhl
Fribourg
Freiburg
Brinisried

Les Avanchets
Marly

Alterswil

Schmitten
Giffers
Fribourg
Pensier
Winnewil
Payerne
St.Silvester

Lizenz
25023
77050
25196
25264
25262
36013
10278
27015
25017
25198
25018
27064
25267

4 Auszeichnungen

25078
25072
15026
77037

10058
42025
25060
10249

6 Auszeichnungen

25108
25092
25030
25007
25077
10260

42083
25024
42012
25244
25206
25009
42011
25038
25227

8 Auszeichnungen

25012
10324
25062
25026
25044
27065
25066
25065

25022
25047
25086
25080
15033
77008
25076

Holz TW
1398 10
1393 6
1390 8
1388 4
1384 10
1373
1365
1363 1
1345
1334
1332
1280
aufg.
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769
752
745
728
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718
713
695
669
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734
730
728
726
710
709
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691
665
664
662
653
639
634
619
aufg

SN2 WA

748 1
698
686
679
676
673
665
664

WON-O0O~B~-~

652
650
647
631
630
629
625
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16 . Ducrot Héléne
17 .Mast Hans

18 . Thomi Katrin
19 . Spicher Armin

Kategorie Altersklasse

1 . Strebel Walter

2 .Siegrist Jakob
ohne Auszeichnung

3 .Piller Paul

4 . Colliard Robert

Kategorie Junioren

1 . Perler Daniel

2 .Kolly Yanick

3 .Mader Nadine

4 .Mader Dominik
ohne Auszeichnung

5 .Beyeler Cindy

6 .Kolly Claudia

Kategorie Gaste Damen

1 . Aeschlimann Doris

2 .Leuenberger Monika
3 . Kilchhofer Ruth

ohne Auszeichnung

4 .Longchamp Petra

5 .Lochmatter Rosmarie
6 . Sottas Cynthia

7 .Brand Rebekka

Kategorie Gaste Herren

. Frauchiger Werner
.Zosso Josef
.Zingarello Luigi
.Egger Rene
.Iseli Hans
. Salvade Marco
ohne Auszeichnung
7 .Sollberger Johann
8 .Egger Hermann
9 . Lisibach Kaspar
10 . Siegenthaler Beat
11 .Bucher Franz
12 . Ballif Frederic
13 .Vogel Heinz
14 .Brilhart Laurent
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Kategorie Gaste Junioren

1 .Beyeler Jessica

2 .Beyeler Desiree

3 .Brigger Chris
ohne Auszeichnung

4 .Kolly Stephanie

5 . Perler Maik

6 .Kolly Nathalie

Cousset
Sangernboden
Kerzers
Winnewil

4 Teilnehmer/innen

Jegenstorf
Ostermundigen

Dompierre
Belfaux

6 Teilnehmer/innen

St.Silvester
St.Silvester
Burg-Murten
Burg-Murten

Schwarzsee
St.Silvester

7 Teilnehmer/innen

Schwarzenburg
Schwarzenburg
Flamatt

Tentlingen
St. Niklaus
Bonnefontaine
Bonnefontaine

14 Teilnehmer/innen

Ins
Fribourg
Ins
Diadingen
Ins

Ins

Ins

Dudingen

Ins

Kerzers

St. Ursen
Bonnefontaine
Ins
Bonnefontain

6 Teilnehmer/innen

Schwarzsee
Schwarzsee
St.Silvester

St.Silvester
St.Silvester
St.Silvester

Lizenz
77011
25045
25036
25091

2 Auszeichnungen

10231
25251

77087
25028

4 Auszeichnungen

25089
25015
25087
25056

25052
25090

3 Auszeichnungen

6 Auszeichnungen

3 Auszeichnungen

00
07

15
10

Holz TW

620
599
589
535

424
401

384
355

380
377
358
358

357
332

457
443
436

433
424
422
255

548
526
517
514
497
475

471
467
464
463
440
434
421
401

324
311
299

286
275
272
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